  SEJ 株式会社システムエレクトロニックジャパン
20180205-1
SYSTEM ELECTRONIC JAPAN Co., Ltd.   http://www.system-electronic-japan.co.jp
近接スイッチの選び方
Proxicaptor
本製品を安全に正しく使用していただくために、使用前に必ず本書をお読みいただき、十分
に理解してください。
本書は、お読みになった後、いつでも使用できるように必ず所定の場所に保管してください。

ます。お気軽にお問い合わせください。
 TEL：０３－５８０３－７１５１
 １５．ご注文方法
 代理店または直接弊社にご注文ください。
型式番号に付属の記号をつけることによって、製品、仕様等が判別できるようになってお
ります。そのため、間違いを防ぐためにも FAX またはメールでご注文ください。
 FAX：０３－５８０３－７１５２
  SEJ 株式会社システムエレクトロニックジャパン
20180205-1
SYSTEM ELECTRONIC JAPAN Co., Ltd.   http://www.system-electronic-japan.co.jp
 型式番号の読み方
例）I-220.95 (5m) KX
I - 2 20 . 95 （5m） K X
スイッチの種類 I＝インダクティブ（高周波発振型）
  スイッチの形状 ２＝円筒形
 動作距離（mm）
 スイッチの使用電源、接点形式
 接続ケーブルの長さ
 防水加工の種類
 ブラケットの仕様
I-220.95(5m)KX は、高周波発振型の近接スイッチで、円筒形、動作距離が 20mm、交流
ノルマルオープン型。ケーブル長 5m で防水加工（半カバー）付。ブラケットは X 仕様。
株式会社システムエレクトロニックジャパン
〒113-0032 東京都文京区弥生 2-13-3
TEL 03-5803-7151
FAX 03-5803-7152
近接スイッチ SEJ　2018年
高周波発振型（インダクティブ）センサ
動作距離 型式番号 電源電圧/出力形式 形状 出力形式 金属内埋め込み ケーシングの材質
温度条件
（～Max）
型式番号
I-404.95 AC/2線式 I-404.95
I-404.31 DC/3線式 I-404.31
動作距離 型式番号 電源電圧/出力形式 形状 出力形式 金属内埋め込み ケーシングの材質
温度条件
（～Max）
型式番号
PR-605.A3 M18x62 ノルマルオープン 70℃ PR-605.A3
PR-605.A2H150 M18x76 ノルマルクローズ 150℃ PR-605.A2H150
PU-605.95 AC/2線式 PU-605.95
PU-605.31 DC/3線式 PU-605.31
動作距離 型式番号 電源電圧/出力形式 形状 出力形式 金属内埋め込み ケーシングの材質
温度条件
（～Max）
型式番号
8mm PR-308.A3 AC.DC/2線式 ノルマルオープン 不可 真鍮にニッケルメッキ 70℃ PR-308.A3
AC.DC/2線式
M18x60
4mm
5mm
70℃
70℃
26x40x12 ノルマルオープン 不可 PBT樹脂
ノルマルオープン
可 真鍮にニッケルメッキ
1/9
近接スイッチ SEJ　2018年
動作距離 型式番号 電源電圧/出力形式 形状 出力形式 金属内埋め込み ケーシングの材質
温度条件
（～Max）
型式番号
I-210.95 70℃ I-210.95
I-210.95H 100℃ I-210.95H
I-210.31 70℃ I-210.31
I-210.31H 100℃ I-210.31H
PR-210.A3 70℃ PR-210.A3